
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  SV Teuto Ri… S

I II III IV V VI Punkte
10 8 6 2 4 5

25

0
14
24

2
15
25

5
16

9
20

10
21

13
22

Auszeit

Ende
15:14 B  SV Westfali… R

I II III IV V VI Punkte
2 10 12 7 3 5

21

╳

9
20

3
10
21

4
14

5
15

6
16

8
17

Auszeit

8:12

S
A
T
Z

2

Start
15:17 B  SV Westfali… S

I II III IV V VI Punkte
5 13 4 7 6 9

23

2
15

3
20

5
21

9
23

10 14 Auszeit

10:13

Ende
15:39 A  SV Teuto Ri… R

I II III IV V VI Punkte
6 10 9 4 3 7

25

╳

15
1
18

3
21

4
24

6
25

13 Auszeit

4:8
18:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 12 wU16
Frauen

A  SV Teuto Riesenbeck vs. SV Westfalia Hopsten B
Spiel 46 11.03.2023 15:00 Uhr

Sporthalle \"Grüne Halle\"
48477 Hörstel 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SV Teuto Ri… 9/14
2 Lenz, Evelyn X
3 Altepost, Pauline X
4 Holtmann, Lotta X
5 Struck, Lea X
6 Lang, Maja X
7 Schniedergers, Lana X
8 Prinz, Alena X
9 Ebbeler, Marie X

10 Berg, Emma X
A  Libero
A  Offizielle
T Schildwächter, Hannah E

C

B  SV Westfali… 10/14
2 Bücker, MarieTheres X
3 Löw, Mia Soléne X
4 Büscher, Lucy X
5 Becker, Ellen X
6 Schröer, Stine X
7 Lampe, Nele X
9 Heeke, Marla X

10 Becker, Mayra X
12 Schumacher, Lea X
13 Struck, Livia X
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SV Teuto Ri… SV Westfali… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 14 21 0 0 1
2 0 1 25 2 22 23 0 0 1

3
2 0 2 50 36 44 0 0 2
Start: 15:00 Ende: 15:39 Dauer: 0:39

Sieger: SV Teuto Riesenbeck

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bilke, Lina 1 Janssen-Müler, Lotta
2 Badde, Karla 2 Diek, Mia

Schreiber 3
Schr. Goldbeck, Ida 4

Assist. Schauerte, Magdalena

Dokument erstellt: 11.03.2023 15:41 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


