

Bezirksliga 12 wU16

Frauen

(A) SV Teuto Riesenbeck vs. SV Westfalia Hopsten (B)

Spiel 46

11.03.2023 15:00 Uhr

Sporthalle \"Grüne Halle\" 48477 Hörstel



				S		art :00	A) SV T	euto R	i	S		de :14	B) sv v	Vestfal	i	R	
	A	ufschla	agfolge	Λ	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
D D	Sta	artaufs	tellung		10	8	6	2	4	5	0-	2	10	12	7	3	5	21	
ufstellung		Spi	ielernr.	ı							25							21	
ufste	Auswechsel- spieler		elstand	Z															
٨		Spice	istanu																
		1.	5.	1	0	2	5 16	9 20	10 21	13 22	Auszeit	X	3	4 14	5 15	6 16	8 17	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		14 24	15 25	μ0	Z U	ĽΙ	~~		9 20	10 21)	1 4	13	10	μ,	8:12	

S		art :17	В) sv w	/estfal	i	s	En 15:	ide :39	A) SV Te	euto R	i	R
^	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	5	13	4	7	6	9		6	10	9	4	3	7	
							23							25
Z														
2	2	3	5	9 23)	10	14	Auszeit	X_	1	3	4	6 (N	13	Auszeit
_	15	20	21	23)			10:13	15	18	21	24	25)		4:8 18:19

VI Punkte

_	1		S	-1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	-1	Ш	III	IV	V
		ufschlagfolge	А																			
ng	Sta	rtaufstellung	T.																			
ufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	7																			
Auf	spieler	Spielstand	_																			
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit					

	(A)	SV Teuto Ri 9	/14	B	SV Westfali	10/14
	2	Lenz, Evelyn	Х	2	Bücker, MarieTheres	Х
	3	Altepost, Pauline	Х	3	Löw, Mia Soléne	Х
	4	Holtmann, Lotta	Х	4	Büscher, Lucy	Х
	5	Struck, Lea	Х	5	Becker, Ellen	Х
	6	Lang, Maja	Х	6	Schröer, Stine	Х
	7	© Schniedergers, Lana	Х	7	Lampe, Nele	Х
	8	Prinz, Alena	Х	9	Heeke, Marla	Х
	9	Ebbeler, Marie	Х	10	©Becker, Mayra	Х
	10	Berg, Emma	Х	12	Schumacher, Lea	Х
	(A)) Libero		13	Struck, Livia	Х
	(A)) Offizielle		$^{\mathbb{B}}$	Libero	
	T	Schildwächter, Hannah	Ε	$^{f B}$	Offizielle	
-1						

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	
	Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Bilke, Lina	1	Janssen-Müler, Lotta				
2	Badde, Karla	2	Diek, Mia				
	Schreiber	3					
Schr.	Goldbeck, Ida	4					
Assist.	Schauerte, Magdalena						

				Erget	nisse)						
(A) s	SV .	Teut	Ri	SV Westfali B							
Α	V	G	Ρ	Satz	Dauer	Р	G	V	Α			
0	0	1	25	1	14	21	0	0	1			
2	0	1	25	2	23	0	0	1				
				3								
2	0	2	50		36	44	0	0	2			
St	art	: 15	5:00	Ende:	15:39 Dauer: 0:39							
Sie	ege	r: §	SV Te	euto Ri	esenbe	eck			2:0			

Dokument erstellt: 11.03.2023 15:41 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de